14
HSB伴热带  连接系统  接线盒
描述
BARTEC HSB 系统可以满足您不同的电伴热的需求场合。
■防冻保护
■温度维持
■加热
■系统加热后的温度维持

应用
版本 2..A
订货号07-5803-2..A
该产品是带铜网和含聚合体外套的，用在
极端温度，强化学腐蚀及有机械损害的环
境中。
防化学腐蚀
带含氟塑料保护外套，该版本的产品抗酸、
碱、盐、海水、油、以及有机化学液体。
描述
BARTEC-HSB伴热带是一种自限温并行伴
热带，除了可用于防止霜冻之外，还可
以用于各种管道处理过程的温度维持，
温度提升，应用领域遍及化学工业，石
化，炼油，海上钻井平台，制药，电厂
等等。
在两根平行铜导体之间的热敏电阻可以
根据周围环境而动作，从而调节和限制
伴热带的热量输出。其热量输出的大小
可因管道上各处的不同温度而自动调节。
若环境温度升高，则伴热带的热量输出
就会减少。通过这一自限温的特性，从
本质上避免了由于伴热带敷设重叠而引
起的局部过热。即使在危险区域，也不
必使用温度限制器。
并行的结构使伴热带可以在按所需长度
随意的切割。此特性使在相关项目设计
和安装时变得非常简单。现场使用时，
可以根据实际需要调节回路长度。即使
万一伴热带在某一点上有损，我们也没
有必要重置整个回路。有不同型号的伴
热带供大家选择。
HSB 系统  HSB伴热带M
17
HSB 系统   HSB伴热带
管道温度 °C
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120
HSB 特性
80
70
60
50
40
30
20
10
0
HSB 60
输出功率是基于 230 V 电压
带保温的钢管表面而得出的。
HSB 25
HSB 15
HSB 45
HSB 30
输
出
功
率
 W
/m
HSB 10
防爆
防爆认证  II 2G  EEx e II
认证 KEMA 02 ATEX 2327 U
GYJ 071458U
16 A, 通电温度 +10 °C 200 m 153 m 107 m 92 m 66 m 50 m
16 A, 通电温度 -20 °C 200 m 143 m   102 m 82 m 61 m 45 m
20 A, 通电温度 +10 °C 200 m 189 m 133 m 112 m 82 m 60 m
20 A, 通电温度 -20 °C 200 m 179 m 128 m 102 m 77 m 55 m
32 A, 通电温度 +10 °C 235 m 189 m 140 m 114 m 82 m 64 m
32 A, 通电温度 -20 °C 235 m 189 m 140 m 114 m 82 m 64 m
最大伴热回路长度（配C特性开关）
防护铜网最大抗阻 < 18.2 Ohm/km